

“ТАСДИҚЛАЙМАН”



Янгийул тумани Васийлик

Кенгаши раиси

Н.Нормирзаева

«26» 08 2022 йил

Янгийул туман Шуралисой МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фукаролар Юлдашева Дилдора, Хожакбарова Фотима, Тўйчиева Дурдоналарга қаршли яшаш хонадонини жорий таъмирлаш бўйича

**ТЕХНИК
ТОПШИРИҚ**

Буюртмачи	Янгийул туман хокимияти
Танлаш мавзуси	Янгийул туман Шуралисой МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фукаролар Юлдашева Дилдора, Хожакбарова Фотима, Тўйчиева Дурдоналарга қаршли яшаш хонадонини жорий таъмир
Буюртмачи манзили	Тошкент вилояти Янгийул туман Гулбахор МФЙ Ш.Рашидов кучаси 6 уй
Танлов эълон килинди	“Etender.uzex.uz” сайти оркали
Танлаш таклифларини таклиф килиш муддати	Элонда белгилинган муддат давомида
Танлаш таклифларини кабул килиш	Таклифлар веб-сайтда эълон килинган пайдан бошлаб кабул килинади
Танлаш ва таклифларни очиш	Электрон шаклда амалга оширилади
Танлаш таклифларини баҳолаш муддати	Танлаш таклифларини кабул килиш тугаган кундан бошлаб 10 кун давомида
Тулов тури	Танлаш таклифлари бўйича белгилинган иш кийматининг 30 % микдоридан олдиндан тулов
Товар иш хизматлар хажми	3 донна хонадон таъмири
Товар иш хизматлар бошлангич суммаси	1.Юлдашева Дилдора-9 132 272 (Тўққиз миллион бир юз ўттиз икки минг икки юз етмиш икки) сум 2.Тўйчиева Дурдона-9 132 272 (Тўққиз миллион бир юз ўттиз икки минг икки юз етмиш икки) сум 3.Хожакбарова Фотима -9 602 079 (Тўққиз миллион олти юз икки минг етмиш тўққиз) сум
Танлаш тили	Ўзбек
Молиялаштириш манбаси	Бюджетдан ташқари ҳисоб рақам

Буюртмачи:

масъул вакили _____

“ ”

2022 й.

"УТВЕРЖДАЮ"

" "

: 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЮЛДАШЕВА ДИЛДОРА ШУРАЛСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ
(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____,
_____ составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо
произвести нижеследующие виды работ :

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ФОСАД	100M2		0,35
65	E1001-039-0 1 Т.Ч. РАЗД. 1 П.1.15, 1.16 И 3.8 КЗТР=0,78 E1504-005-0 3 ДОП. 4	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИННЕВЫХ ТИПА "АКФА" ПОЛУСТЕКЛЯННЫХ ОСТЕКЛЕННЫХ СТЕКЛОПАКЕТАМИ(ГОСТ25097-2002)	100M2		0,04
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	1,1		1,15

ПОДПИСАЛИ:

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЮЛДАШЕВА ДИЛДОРА ШУРАЛСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЮЛДАШЕВА ДИЛДОРА ШУРАЛСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание		Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов			на ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ФОСАД	100M2	0,35			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	49,335	24 885,65	1 227 734
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,063	0,07245	11 500 000	833 175
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	T	0,051	0,05865	10 500 000	615 825
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,966	45 000	43 470
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,3565	1 200	428
65	E1001-039-0 1 Т.Ч. РАЗД. 1 П.1.15, 1.16 И 3.8 КЗТР=0.78	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИННЕВЫХ ТИПА "АКФА" ПОЛУСТЕКЛЯННЫХ ОСТЕКЛЕННЫХ СТЕКЛОПАКЕТАМИ(ГОСТ25097-2002)	100M2	0,04			
65.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	81,34	2,92824	24885,65	72 871
65.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,34	0,48024		
65.3		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,99	0,07164	0	0
65.4		РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1 2,0	M3	0,105	0,00378	237000	896
65.5		АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРИ ТИПА "АКФА" ГОСТ25097-2002	M2	100	3,6	550000	1980000
65.6		ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,0049	0,0001764	3000000	529
65.7		ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ.	92	3,312	12500	41400
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	1,1	1,15			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	49,335	24 885,65	1 227 734
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,063	0,07245	11 500 000	833 175
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	T	0,051	0,05865	10 500 000	615 825
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,966	45 000	43 470
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,3565	1 200	428
		ИТОГО	СУМ				7 536 959
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				2 528 338
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				0
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				5 008 621
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				250 431
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				7 787 390
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 344 882
		ВСЕГО	СУМ				9 132 272

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:



"УТВЕРЖДАЮ"

Форма N 5

" " " 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ХОЖАКБАРОВА ФОТИМА ШУРАЛИСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА
ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____, составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо произвести нижеследующие виды работ:

Основание

N п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
95	E1507-017-0 3 ДОП. 4	ОБЛИЦОВКА ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА, ИНЖЕНЕРНЫХ КОМУНИКАЦИЙ(ВЛАГОСТОЙКИЙ)	100M2		0,06
31	E1101-033-0 2	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДОЩАТЫХ ТОЛЩИНОЙ 36 ММ	100M2		0,40
81	E1101-040-0 1	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПОЛВИНИЛХЛОРИДНЫХ(ДОБЕЛЬ-ГВОЗДЬ)	100M		0,24
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШЕКАТЪЕВ СТЕН	100M2		0,70

ПОДПИСАЛИ

[Handwritten signatures]
 Шуралисой
 Фукарлар



[Handwritten signature]
 Нисмондоль Б.И.
 Назаровица

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ХОЖАКБАРОВА ФОТИМА ШУРАЛИСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА
ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ХОЖАКБАРОВА ФОТИМА ШУРАЛИСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА
ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание				Количество		Количество	
N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	на ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
				0,06			
95	E1507-017-0 3 ДОП. 4	ОБЛИЦОВКА ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА, ИНЖЕНЕРНЫХ КОМУНИКАЦИЙ (ВЛАГОСТОЙКИЙ)	100M2				
95.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	134,4	8,064	24885,65	200 678
95.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,72	0,0432		
95.3	700046	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	3,16	0,1896	324	61
95.4	700090	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,78	0,0468	265	12
95.5		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,72	0,0432	25880	1118
95.6		ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ	КГ	0,0014	0,000084	0	0
95.7		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0014	0,000084	11500000	966
95.8		БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,46	0,0276	1760000	48576
95.9		БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	Т	0,0034	0,000204	4520000	922,08
95.10		ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	6,3	28500	179550
95.11		ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0024	0,000144	11500000	1656
							0
31	E1101-033-0 2	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ДОШТАТЫХ ТОЛЩИНОЙ 36 ММ	100M2	0,40			
31.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	66,71	26,684	24855,64	663 248
31.3	340311	МАШИНЫ ДЛЯ СТРОЖКИ ДЕРЕВЯННЫХ ПОЛОВ	МАШ.-Ч	2,7	1,08	1509	1630
31.5	700090	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,9	0,36	916	330
31.7		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0262	0,01048	15000000	157200
31.8		ДОСКИ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ СО ШПУНТОМ И ГРЕБНЕМ АНТИСЕПТИРОВАННЫЕ	М3	3,71	1,484	3200000	4748800
81	E1101-040-0 1	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫХ (ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ)	100M	0,24			
81.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	8,99	2,1576	24855,64	53 629
81.5		МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ	КГ	5,15	1,236	4500	5562
81.4		ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	101	24,24	6500	157560
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	0,70			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	30,03	24 885,65	747 316
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,0441	11 500 000	507 150
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,0357	10 500 000	374 850
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,588	45 000	26 460
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,217	1 200	260
		ИТОГО	СУМ				7 877 534
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				1 664 870
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				3 151
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				6 209 512
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				310 476
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				8 188 010
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 414 069
		ВСЕГО	СУМ				9 602 079

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:



"УТВЕРЖДАЮ"

" " 2 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ТУЙЧИЕВА ДУРДОНА ШУРАЛИСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____, составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо произвести нижеследующие виды работ :

Основание:

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ПАТАЛКОВ	100M2		0,35
65	E1001-039-0 1 Т.Ч. РАЗД. 1 П.1.15, 1.16 И 3.8 КЗТР=0,78	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИННЕВЫХ ТИПА "АКФА" ПОЛУСТЕКЛЯННЫХ ОСТЕКЛЕННЫХ СТЕКЛОПАКЕТАМИ(ГОСТ25097-2002)	100M2		0,04
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	1,1		1,15

ПОДПИСАЛИ




Handwritten signature of the approving authority.

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ТУЙЧИЕВА ДУРДОНА ШУРАЛИСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ТУЙЧИЕВА ДУРДОНА ШУРАЛИСОЙ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

N п п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ПАТАЛКОВ	100M2	0,35			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	49,335	24 885,65	1 227 734
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,063	0,07245	11 500 000	833 175
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	T	0,051	0,05865	10 500 000	615 825
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,966	45 000	43 470
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,3565	1 200	428
65	E1001-039-0 1 Т.Ч. РАЗД. 1 П.1.15, 1.16 И 3.8 КЗТР=0,78	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИНИЕВЫХ ТИПА "АКФА" ПОЛУСТЕКЛЯННЫХ ОСТЕКЛЕННЫХ СТЕКЛОПАКЕТАМИ(ГОСТ25097-2002)	100M2	0,04			
65.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	81,34	2,92824	24885,65	72 871
65.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,34	0,48024		
65.3		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,99	0,07164	0	0
65.4		РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ИЗВЕСТКОВЫЙ: 1:2,0	M3	0,105	0,00378	237000	896
65.5		АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРИ ТИПА "АКФА" ГОСТ25097-2002	M2	100	3,6	550000	1980000
65.6		ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,0049	0,0001764	3000000	529
65.7		ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОFLEKS, Soudal) для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,75 л	ШТ.	92	3,312	12500	41400
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	1,1	1,15			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	49,335	24 885,65	1 227 734
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,063	0,07245	11 500 000	833 175
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	T	0,051	0,05865	10 500 000	615 825
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,966	45 000	43 470
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,3565	1 200	428
		ИТОГО	СУМ				7 536 959
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				2 528 338
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				0
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				5 008 621
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				250 431
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				7 787 390
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 344 882
		ВСЕГО	СУМ				9 132 272

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:

